



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie  
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;  
(023) 662 39 89 - sekretariat  
Fax. (0 23) 662 32 14  
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



**ISO 9001:2008**

FZP.261.13.2018

Płońsk, dn. 16.03.2018 r.

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia*

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1**  
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymagamy przeliczenia ilości w sposób proporcjonalny do wskazanej ilości w Formularzu cenowym. Formularz cenowy nie przewiduje przeliczania opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Jednostką miary stanowi sztuka tj. opakowanie. Przeliczenie powinno być jednoznaczne, pozwalające ocenić Zamawiającemu oferty w sposób porównywalny.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w zadaniu nr 4 poz. 1 w zarejestrowanym opakowaniu po 24 sztuki w ilości 3 opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w zadaniu nr 4 poz. 3 w jedynym zarejestrowanym opakowaniu 400g? w przypadku wyrażenia zgody proszę o określenie ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania 400 g. Ilość opakowań taka jak w SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w zadaniu nr 4 poz. 4 w jedynym zarejestrowanym opakowaniu 400g? w przypadku wyrażenia zgody proszę o określenie ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania 400 g. Ilość opakowań taka jak w SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w zadaniu nr 4 poz. 5 zarejestrowanym opakowaniu po 24 sztuki w ilości 9 opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w zadaniu nr 4 poz. 10 zarejestrowanym opakowaniu po 24 sztuki w ilości 11 opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy zadania nr 2 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 2 poz. 2 i utworzenie z ww. pozycja osobny Pakiet np. 2A? Produkt opisany w pozycji 2 jest produkowany tylko przez jednego producenta i obecny kształt pakietu uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym wykonawcom. Wydzielenie poz. 2 do osobnego zadania umożliwi Zamawiającemu uzyskanie najbardziej korzystnych warunków cenowych i tym samym zwiększy konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8**

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu: Paweł Obermeyer, Sławomir Potwardowski, Hanna Kwiatkowska, Małgorzata Glińska, Hanna Dąbrowska, Sylwia Makowska, Ismena Poryzińska

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

**ZAMAWIAJĄCY**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej im. Marii Joźefy Pilsudskiego  
w Płońsku  
*[Podpis]*  
lek. Paweł Obermeyer